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Tengbom + A5 = Mälardalens ledande arkitektföretag 
 
Tengbom och det Uppsalabaserade arkitektföretaget A5 går samman och Tengbom blir 
därmed Mälardalens ledande arkitektföretag. I samma slag blir Tengbom med sina 250 
medarbetare ett av Nordens största arkitektföretag, och ett av få arkitektföretag som 
med trovärdighet kan erbjuda både bred och djup kompetens inom alla arkitekturens 
delar. 
 
Tengbom har en strategisk målsättning att etablera sig som en ledande aktör inom alla 
områden och segment inom arkitektur. A5 är starka inom både arkitektur, landskapsarkitektur, 
planarkitektur, inredningsarkitektur och projektledning. Det stämmer väl överens med 
Tengboms ambition att vara ett fullservice-företag inom arkitektur. Med A5 etablerar Tengbom 
sitt åttonde kontor i Sverige. 
 
–  I och med samgåendet med A5 blir vi den ledande aktören i Mälardalen, men också ett av 

de största arkitektföretagen i Norden. Storlek är viktigt idag, dels för att vara en trygg 
partner till våra uppdragsgivare, men också för att vi med trovärdighet kan erbjuda 
tjänster inom alla arkitekturens faser och områden med bibehållen djup spetskompetens, 
kommenterar Magnus Meyer, VD för Tengbom. 

 
–  Tengbom har genom åren visat att de håller hög kvalitet i sina uppdrag. Genom vårt 

samgående får vi ett både bredare och djupare erbjudande. Dessutom finns vi genom 
Tengbom representerade på 8 kontor i Sverige, vilket gör oss i princip rikstäckande, 
säger Johan Vestlund, chef för Tengbom A5.  

 
 
För ytterligare information, kontakta  
Magnus Meyer, VD Tengbom, tel +46 8 412 52 12 
Johan Vestlund, Enhetschef Tengbom A5, tel +46 18 56 77 36  
 
eller gå in på www.tengbom.se 
 
Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag med omkring 250 medarbetare i 
Helsingborg, Malmö, Göteborg, Kalmar, Sollentuna, Umeå, Uppsala och Stockholm. 
Affärsidén är att erbjuda ett fullt sortiment av arkitekttjänster som leder till framåtblickande och 
kreativ arkitektur inom alla arkitekturens områden. Tengbom erbjuder tjänster inom Arkitektur, 
Planarkitektur, Landskapsarkitektur, Inredningsarkitektur och Projektledning. 

http://www.tengbom.se/
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